
Id: 6A4EBFEC-C006-49F3-9324-FD2E9CAF2BAA. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 457/LIX/2023 

RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art. 218, art.220, art. 221, 

art.222, art. 235, art 236 art. 237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 394/XLVIII/2022 z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy na 2023r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) zwiększa  się dochody  o kwotę 4 728 181,00 zł. z tytułu otrzymania środków finansowych z funduszu pomocy 

na zadania oświatowe dla obywateli Ukrainy – 16 006,00 zł.; z tytułu otrzymania dotacji celowej  z 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gidle w kwocie 420 000,00 zł. z tytułu 

uzupełnienia subwencji ogólnej – 3 398 616,00 zł.; z tytułu zwiększenia środków z rezerwy części subwencji 

oświatowej przyznanych na zwiększony odpis na ZFŚS dla nauczycieli  w roku 2023 – 42 267,00 zł.; z tytułu 

realizacji zadania – dotyczy odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu – 1 292,00 zł. z 

tytułu końcowego rozliczenia Funduszu sołeckiego za 2022 r. -  9 750,00 zł. w związku z ostatecznym 

rozliczeniem projektu pn:”Termomodernizacja trzech budynków użyteczności  publicznej” – 692 300,00 zł. ; z 

tytułu zwrotu podatku VAT – 100 000,00 zł. oraz bieżącą realizacją budżetu – 47 950,00 zł.   załącznik nr 1 -

 dochody otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się  wydatki o kwotę 4 728 181,00 zł. z przeznaczeniem na placówki oświatowe na wynagrodzenia 

wraz z pochodnymi - 3 398 616,00 zł wydatki związane z edukacją obywateli  Ukrainy – 16 006,00 zł.; wydatki  

na zwiększony odpis na ZFŚS dla nauczycieli  w roku 2023 – 42 267,00 zł.; wydatki na dodatki gazowe 

wypłacane przez GOPS  – 1 292,00 zł. wydatki związane z obsługą długu jednostki samorządu terytorialnego  

– 500 000,00 zł. udzielenie dotacji Powiatowi Częstochowskiemu na realizację zadania pn.” Remont 

nawierzchni jezdni na DP 1030 S w miejscowości Kłomnice-Zawada – Gmina Kłomnice – 50 000,00 zł., 

wydatki związane z realizacją zadania pn."Przebudowa drogi gminnej na działce nr 10086 w miejscowości 

Przybyłów obręb Rzerzęczyce( etap I - odcinek drogi o długości około 765m)" - kwota 700 000,00 zł.  oraz 

bieżącą realizacją budżetu – 20 000,00 zł.   załącznik nr 2 - wydatki otrzymuje brzmienie załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków przeznaczonych na  finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

4) Plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Pomocy na pomoc 

obywatelom Ukrainy przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 



Id: 6A4EBFEC-C006-49F3-9324-FD2E9CAF2BAA. Podpisany Strona 2 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kłomnice 

 

 

Bartłomiej Żurek 



Id: 6A4EBFEC-C006-49F3-9324-FD2E9CAF2BAA. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 457/LIX/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 19 września 2023 r. 

Dział Opis Zmniejszenia  Zwększenia 

600 Transport i łączność 0,00 420 000,00 

 Drogi publiczne gminne 0,00 420 000,00 

 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 420 000,00 

750 Administracja publiczna 0,00 100 000,00 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 100 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów( zwrot podatku VAT) 0,00 100 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
0,00 31 000,00 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
0,00 26 000,00 

 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 15 000,00 

 Wpływy z opłaty targowej 0,00 11 000,00 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
0,00 5 000,00 

 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 5 000,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 3 479 639,00 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 440 883,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 42 267,00 

 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 398 616,00 

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 3 398 616,00 

 Różne rozliczenia finansowe 0,00 38 756,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 13 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 8 000,00 

 Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub dofinansowanie  zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 16 006,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,związków powiatowo-gminnych) 
0,00 1 750,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 3 950,00 

 Przedszkola 0,00 3 950,00 

 Wpływy z usług 0,00 3 950,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 292,00 

 Pozostała działalność 0,00 1 292,00 



Id: 6A4EBFEC-C006-49F3-9324-FD2E9CAF2BAA. Podpisany Strona 2 

 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 1 292,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 692 300,00 

 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 692 300,00 

 Dotacja celowa  w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich ,realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 692 300,00 

 Razem w tym : 0,00 4 728 181,00 

 dochody majątkowe: 0,00 1 114 050,00 



Id: 6A4EBFEC-C006-49F3-9324-FD2E9CAF2BAA. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 457/LIX/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 19 września 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 15 149 035,06 1 900 

781,06 1 900 781,06 3 646,82 1 897 134,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 248 254,00 13 248 254,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 159 035,06 1 910 

781,06 1 910 781,06 3 646,82 1 907 134,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 248 254,00 13 248 254,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 464 724,06 464 724,06 464 724,06 3 646,82 461 077,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 474 724,06 474 724,06 474 724,06 3 646,82 471 077,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 461 077,24 461 077,24 461 077,24 0,00 461 077,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 471 077,24 471 077,24 471 077,24 0,00 471 077,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 926 682,00 863 420,00 763 420,00 38 400,00 725 020,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 063 262,00 2 063 262,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 676 682,00 913 420,00 763 420,00 38 400,00 725 020,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 763 262,00 2 763 262,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 109 300,00 109 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 159 300,00 159 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 191 382,00 628 120,00 628 120,00 38 400,00 589 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 262,00 1 563 262,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 891 382,00 628 120,00 628 120,00 38 400,00 589 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 263 262,00 2 263 262,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 1 563 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 262,00 1 563 262,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 263 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 263 262,00 2 263 262,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 
przed zmianą 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 6A4EBFEC-C006-49F3-9324-FD2E9CAF2BAA. Podpisany Strona 2 

 

po zmianach 1 400 000,00 1 400 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400 000,00 1 400 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B6DLG obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 400 000,00 1 400 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 26 142 611,87 25 240 

241,87 24 197 274,86 18 173 815,00 6 023 459,86 0,00 928 950,00 114 017,01 0,00 0,00 902 370,00 902 370,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 100,00 -48 100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 504 989,00 3 504 

989,00 3 504 989,00 3 414 622,00 90 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 599 500,87 28 745 

230,87 27 702 263,86 21 588 437,00 6 113 826,86 0,00 928 950,00 114 017,01 0,00 0,00 854 270,00 854 270,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 717 365,01 14 814 

995,01 14 079 978,00 11 589 805,00 2 490 173,00 0,00 621 000,00 114 017,01 0,00 0,00 902 370,00 902 370,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 100,00 -48 100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 148 989,00 3 148 

989,00 3 148 989,00 3 064 622,00 84 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 818 254,01 17 963 

984,01 17 228 967,00 14 654 427,00 2 574 540,00 0,00 621 000,00 114 017,01 0,00 0,00 854 270,00 854 270,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 2 490 173,00 2 490 

173,00 2 490 173,00 0,00 2 490 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 367,00 84 367,00 84 367,00 0,00 84 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 574 540,00 2 574 

540,00 2 574 540,00 0,00 2 574 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 11 589 805,00 11 589 

805,00 11 589 805,00 11 589 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 064 622,00 3 064 

622,00 3 064 622,00 3 064 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 654 427,00 14 654 

427,00 14 654 427,00 14 654 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 902 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 370,00 902 370,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 100,00 -48 100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 854 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 270,00 854 270,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 083 742,00 3 083 

742,00 2 969 742,00 2 356 200,00 613 542,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 356 000,00 356 000,00 356 000,00 350 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 439 742,00 3 439 

742,00 3 325 742,00 2 706 200,00 619 542,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 613 542,00 613 542,00 613 542,00 0,00 613 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 619 542,00 619 542,00 619 542,00 0,00 619 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 2 356 200,00 2 356 
200,00 2 356 200,00 2 356 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 706 200,00 2 706 

200,00 2 706 200,00 2 706 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 486 904,52 486 904,52 279 404,52 4 355,00 275 049,52 180 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 486 904,52 486 904,52 276 804,52 4 355,00 272 449,52 183 100,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 6A4EBFEC-C006-49F3-9324-FD2E9CAF2BAA. Podpisany Strona 3 

 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 479 255,52 479 255,52 271 755,52 0,00 271 755,52 180 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 479 255,52 479 255,52 269 155,52 0,00 269 155,52 183 100,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 271 755,52 271 755,52 271 755,52 0,00 271 755,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 269 155,52 269 155,52 269 155,52 0,00 269 155,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 

przed zmianą 180 500,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 183 100,00 183 100,00 0,00 0,00 0,00 183 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 301 887,90 301 887,90 1 258,00 0,00 1 258,00 0,00 62 867,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 292,00 1 292,00 26,00 0,00 26,00 0,00 1 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 303 179,90 303 179,90 1 284,00 0,00 1 284,00 0,00 64 133,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 301 887,90 301 887,90 1 258,00 0,00 1 258,00 0,00 62 867,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 292,00 1 292,00 26,00 0,00 26,00 0,00 1 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 303 179,90 303 179,90 1 284,00 0,00 1 284,00 0,00 64 133,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

przed zmianą 1 258,00 1 258,00 1 258,00 0,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 284,00 1 284,00 1 284,00 0,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 62 867,00 62 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 266,00 1 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 133,00 64 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 8 426 661,70 7 845 
877,14 7 845 877,14 206 307,04 7 639 570,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 784,56 580 784,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 436 661,70 7 855 

877,14 7 855 877,14 206 307,04 7 649 570,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 784,56 580 784,56 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 4 608 025,00 4 608 

025,00 4 608 025,00 182 000,00 4 426 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 606 025,00 4 606 

025,00 4 606 025,00 182 000,00 4 424 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 4 426 025,00 4 426 
025,00 4 426 025,00 0,00 4 426 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 424 025,00 4 424 

025,00 4 424 025,00 0,00 4 424 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 2 471 556,00 2 366 

556,00 2 366 556,00 0,00 2 366 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 469 556,00 2 364 

556,00 2 364 556,00 0,00 2 364 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 2 366 556,00 2 366 
556,00 2 366 556,00 0,00 2 366 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 364 556,00 2 364 

556,00 2 364 556,00 0,00 2 364 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 048 463,60 597 679,04 597 679,04 0,00 597 679,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 784,56 450 784,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 062 463,60 611 679,04 611 679,04 0,00 611 679,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 784,56 450 784,56 0,00 0,00 0,00 



Id: 6A4EBFEC-C006-49F3-9324-FD2E9CAF2BAA. Podpisany Strona 4 

 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 597 679,04 597 679,04 597 679,04 0,00 597 679,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 611 679,04 611 679,04 611 679,04 0,00 611 679,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 84 501 784,96 63 643 
984,40 51 207 014,00 27 234 231,23 23 972 

782,77 
2 328 

244,00 6 928 933,00 2 279 793,40 0,00 900 000,00 20 857 800,56 20 857 800,56 742 782,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 700,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 100,00 -48 100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 782 881,00 4 082 

881,00 3 529 015,00 3 414 622,00 114 393,00 52 600,00 1 266,00 0,00 0,00 500 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 229 965,96 67 720 

265,40 54 729 429,00 30 648 853,23 24 080 
575,77 

2 380 
844,00 6 930 199,00 2 279 793,40 0,00 1 400 

000,00 21 509 700,56 21 509 700,56 742 782,00 0,00 0,00 



Id: 6A4EBFEC-C006-49F3-9324-FD2E9CAF2BAA. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 457/LIX/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 19 września 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków przeznaczonych na  

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

Dochody 

Dział Treść PLAN  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 292,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 292,00 

RAZEM 1 292,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Treść PLAN  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 292,00 

85395 Pozostałą działalność 1 292,00 

 
wydatki bieżące-świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
1 266,00 

 

wydatki jednostek budżetowych -wydatki związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
26,00 

RAZEM 1 292,00 



Id: 6A4EBFEC-C006-49F3-9324-FD2E9CAF2BAA. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 457/LIX/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 19 września 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 

pomoc obywatelom Ukrainy 

Dochody 

Dział Rozdział Treść Dochody 

758 
 Różne rozliczenia 16 006,00 

 
75814 Różne rozliczenia finansowe 16 006,00 

  

Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

16 006,00 

RAZEM 16 006,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Wydatki 

801 
 Oświata i wychowanie 16 006,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 16 006,00 

  
Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane(Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy) 

16 006,00 

RAZEM 16 006,00 

 


